Notfahrplan Linie 224 - Hin - Mittwoch und Donnerstag den 17.09-18.09.2025

GroBraumtaxi
Fahrtnummer 56% 503 601 603 605 507 509 511 513 611 613 617 515 615 517 519 525 527 529
Otterstein Endstelle 06:40 07:05 08:43 09:43 10:43 11:43 12:40 12:43 13:43 14:43 17:43 18:43 19:44
Am Storchennest stadtein 06:41 07:06 08:44 09:44 10:44 11:44 12:41 12:44 13:44 14:44 17:44 18:44 19:44
Wiesbachbriicke stadtaus 06:42 07:07 08:45 09:45 10:45 11:45 12:42 12:45 13:45 14:45 17:45 18:45 19:45
Carl-Péhimann-StraRe stadtein 06:43 07:08 08:46 09:46 10:46 11:46 12:43 12:46 13:46 14:46 17:46 18:46 19:46
Kirrberger StraRe stadtein 06:44 07:09 08:47 09:47 10:47 11:47 12:44 12:47 13:47 14:47 17:47 18:47 19:47
Ackerweg stadtein 06:45 07:10 08:48 09:48 10:48 11:48 12:45 12:48 13:48 14:48 17:48 18:48 19:48
Pfarrhaus stadtein 06:46 07:11 08:49 09:49 10:49 11:49 12:46 12:49 13:49 14:49 17:49 18:49 19:49
Tennisplatz stadtein 06:47 08:50 09:50 10:50 11:50 12:47 12:50 13:50 14:50 17:50 18:50 19:50
Mannlich Realschule 07:12 - 12:10 -
Niederauerbach ZeilbaumerstraRe 07:13 - -
Hofenfels-Gymnasium 07:14 - 12:12 - 12:55
Mannlichplatz stadtein 06:48 07:15 08:51 09:51 10:51 11:51 12:13 12:48 12:51 12:57 13:51 14:51 17:51 18:51 19:51
Eitersberg stadtein 06:49 07:16 08:52 09:52 10:52 11:52 12:14 12:49 12:52 12:58 13:52 14:52 17:52 18:52 19:52
Hilgardplatz, stadtein 06:50 07:18 08:53 09:53 10:53 11:53 12:15 12:50 12:53 12:59 13:53 14:53 17:53 18:53 19:53
Goetheplatz stadtein 06:51 07:20 08:55 09:55 10:55 11:55 12:16 12:52 12:55 13:00 13:55 14:55 17:55 18:55 19:55
Z0BD an 06:53 07:21 08:56 09:56 10:56 11:56 12:18 12:53 12:56 13:02 13:56 14:56 17:56 18:56 19:56
Z0BD ab 06:55 07:08 09:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:08 14:00 15:00 18:00 19:00
Landauer StraRe stadtaus - 12:02
Mannlich Realschule - 12:04
KesselbachstraBe stadtaus 06:57 07:10 07:34 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:10 14:02 15:02 18:02 19:02
FasaneriestraRe stadtaus 06:58 07:11 07:35 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:11 14:03 15:03 18:03 19:03
Richard-Wagner-Str. Anfang 06:59 07:36 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 18:04 19:04
Richard-Wagner-Str. Mitte stadtaus 06:59 07:36 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 18:04 19:04
Richard-Wagner-Str. Ende stadtaus 07:00 07:37 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 18:05 19:05
Christoph-Knorr-Str. Ende stadtaus 07:00 07:37 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 18:06 19:06
Christoph-Knorr-Str. Mitte stadtaus 07:01 07:38 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 18:06 19:06
Christoph-Knorr-Str. Anfang stadtaus 07:01 07:38 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 18:07 19:07
Arnoldsruhe stadtaus 07:02 07:12 07:39 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:12 14:08 15:08 18:08 19:08
Scheiderberg stadtaus 07:46 -
Am Storchennest stadtaus 07:47 -
Otterstein Endstelle 07:48 -
CanadastraBe stadtaus 07:03 07:13 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:13 14:09 15:09 18:09 19:09
OntariostraRe stadtaus 07:04 07:14 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:14 14:10 15:10 18:10 19:10
PasteurstraRe Endstelle 07:05 07:15 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:15 14:11 15:11 18:11 19:11
BillrothstraBe stadtein 07:16
Galgenberg stadtein 07:17
RéntgenstraRe stadtein 07:18
DenisstraRe stadtein 07:20
Berufsbildende Schule stadtein 07:21
Pestalozzischule stadtaus 07:22
Herzog-Wolfgang-StraRe stadtaus 07:23
Thomas-Mann-Schule 07:26



Notfahrplan Linie 224 - Riick - Mittwoch und Donnerstag den 17.09-18.09.2025

GroRraumtaxi GroRraumtaxi
Fahrtnummer 562 504 506 602 510 512 514 606 516 518 608 520 522 524 526 528
PasteurstraRe Endstelle 06:05 07:05 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
BillrothstraBe stadtein 06:06 07:06 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:18 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Galgenberg stadtein 06:07 07:07 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
RéntgenstraRe stadtein 06:08 07:08 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
22er StraRe stadtein 06:10 07:10 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:21 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
MarienstraBe stadtein 06:31 07:11 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:22 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Siebenpfeifferstrale 06:12 07:12 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:23 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
MihlbergstraRe stadtein 06:33 07:13 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:24 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
WachtelstraRe stadtein 06:13 07:13 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:24 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
RémerstraBe stadtein 06:34 07:14 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:25 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
OselbachstraRe stadtein 06:5 07:15 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Herzog-Wolfgang-StraRe stadtein 06:16 07:16 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Pestalozzischule stadtein 06:17 07:17 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Z0B C an 06:19 07:19 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Z0B C ab 06:25 07:30 09:30 10:30 11:30 12:28 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Goetheplatz stadtaus 06:26 0731 09:31 10:31 11:31 12:29 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Hilgardplatz, stadtaus 06:27 0732 09:32 10:32 11:32 12:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Mannlich Realschule - 07:32 - - -
Niederauerbach ZeilbdumerstraRe - 07:32 - - -
Hofenfels-Gymnasium - 07:33 - - -
Eitersberg stadtaus 06:28 0#33 07:35 09:33 10:33 11:33 12:31 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Mannlichplatz stadtaus 06:29 0734 07:36 09:34 10:34 11:34 12:32 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Tennisplatz stadtaus 06:30 0#35 07:37 09:35 10:35 11:35 12:33 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 :
Pfarrhaus stadtaus 06:31 0736 07:38 09:36 10:36 11:36 12:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:
Ackerweg stadtaus - 0%:37 07:39 09:37 10:37 11:37 12:35 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Kirrberger StraRe stadtaus - 6738 09:38 10:38 11:38 12:36 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Carl-Péhlmann-StraRe stadtaus - 07#39 09:39 10:39 11:39 12:37 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Pirmasenser StraBe stadtaus 06:32 - - -
BergstraRel stadteinw. 05:32 - - - -
Scheiderberg stadtaus 05:37 06:33 0741 09:41 10:41 11:41 12:38 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
John-F.-Kennedy-StraRe Anfang stadtaus 06:34 - - -
John-F.-Kennedy-StraRe Mitte stadtaus 06:34 - - -
John-F.-Kennedy-StraRe Ende Endstelle 06:35 - - -
John-F.-Kennedy-StraRe Mitte stadtein 06:36 - - -
John-F.-Kennedy-StraRe Anfang stadtein 06:37 - - -
Am Storchennest stadtaus 05:38 06:38 0742 09:42 10:42 11:42 12:39 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Otterstein Endstelle 05:39 06:39 0743 09:43 10:43 11:43 12:40 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43



